SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 745, DE 2017

Requer, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado Federal, a tramitação
conjunta do PLS 163/2017, que dispõe sobre a Semana Nacional de Valorização da Vida,
com o PLC 22/2014, por tratarem da mesma matéria

AUTORIA: Senadora Marta Suplicy (PMDB/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 745 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/130790

REQUERIMENTO Nº        DE 2017

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258, do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação conjunta do PLS 163/2017, que dispõe sobre a Semana Nacional

de Valorização da Vida, com o PLC 22/2014, por tratarem da mesma matéria.

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2017.

Senadora Marta Suplicy
(PMDB - SP)

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 745 de 2017.